
  

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radziłów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 27.589 zł  Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 298.746 zł  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 32.022 zł  

Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody budżetu w wysokości 42.642.107 zł, z tego: 

-- bieżące w wysokości 33.768.209 zł, 

-- majątkowe w wysokości 8.873.898 zł 

- Wydatki budżetu w wysokości 43.761.566 zł, z tego: 

-- bieżące w wysokości 30.132.824 zł, 

-- majątkowe w wysokości 13.628.742 zł 

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2025 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się załącznik wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich 

oraz środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.579.459 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 460.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6. 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 1.119.459 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 334.673 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1260



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonych w Ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9 i 18) 

i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie – 10.064 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych 

w Ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie -507.414 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

267.308 zł; 

§ 9. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w ust. 1 – w kwocie 30.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez Radę; 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w pkt 1); 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zamian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji i zakupów inwestycyjnych, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym także umów, z których 

wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Mroczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1260



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 19 270 888,00 1 528,00 19 272 416,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 1 528,00 3 528,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 528,00 1 528,00 

Razem: 40 034 445,00 1 528,00 40 035 973,00 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
993,00 23 784,00 24 777,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 784,00 23 784,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 23 784,00 23 784,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380,00 365,00 745,00 

 75495  Pozostała działalność 380,00 365,00 745,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

380,00 365,00 745,00 

852   Pomoc społeczna 5 500,00 1 912,00 7 412,00 

 85295  Pozostała działalność 2 500,00 1 912,00 4 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 500,00 1 912,00 4 412,00 

Razem: 1 930 073,00 26 061,00 1 956 134,00 

Dochody majątkowe w kwocie 8.873.898 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 8.862.805 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 1.093 zł 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 240.736 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 33.768.209 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 152.736 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1260



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

WYDATKI ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

993,00 23 784,00 24 777,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
0,00 23 784,00 23 784,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 040,00 2 040,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 287,00 287,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 928,00 5 928,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 609,00 6 609,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 220,00 2 220,00 

852   Pomoc społeczna 5 500,00 1 912,00 7 412,00 

 85295  Pozostała działalność 2 500,00 1 912,00 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 912,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 867 380,00 365,00 1 867 745,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

1 827 380,00 365,00 1 827 745,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

368,00 354,00 722,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

12,00 11,00 23,00 

Razem: 1 930 073,00 26 061,00 1 956 134,00 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 763 929,00 9 000,00 3 772 929,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 287 014,00 6 000,00 1 293 014,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
574 014,00 6 000,00 580 014,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 462 915,00 3 000,00 2 465 915,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

124 710,00 3 000,00 127 710,00 

600   Transport i łączność 6 209 845,00 81 115,00 6 290 960,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 746 904,00 81 115,00 4 828 019,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 152 292,00 81 115,00 1 233 407,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 875 975,00 74 020,00 1 949 995,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 875 975,00 74 020,00 1 949 995,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1260



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
344 645,00 74 000,00 418 645,00 

801   Oświata i wychowanie 10 842 584,00 1 528,00 10 844 112,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 390 097,00 1 528,00 8 391 625,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 1 238,00 1 238,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 290,00 290,00 

852   Pomoc społeczna 4 593 574,00 0,00 4 593 574,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

585 096,00 0,00 585 096,00 

  3027 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 553,00 -795,00 6 758,00 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
397,00 795,00 1 192,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 511,00 -25 948,00 220 563,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 975,00 25 948,00 38 923,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 053,00 -4 531,00 38 522,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 267,00 4 531,00 6 798,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 042,00 -638,00 5 404,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

316,00 638,00 954,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 -100,00 850,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 100,00 150,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 95,00 -10,00 85,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 5,00 10,00 15,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 616 587,00 75 000,00 2 691 587,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 669 572,00 38 000,00 707 572,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 705,00 36 000,00 58 705,00 

 90095  Pozostała działalność 369 765,00 36 000,00 405 765,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
140 000,00 36 000,00 176 000,00 

Razem: 40 489 073,00 240 663,00 40 729 736,00 

Wydatki majątkowe w kwocie 13.628.742 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 240.736 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 30.132.824 zł, w tym: 

-  programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 678.805 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 8.310.764 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń –14.579.029 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.335.270 zł, 

- obsługa długu – 500.000,00 zł, 

- dotacje – 2.728.956 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1260



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2025 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

koszty 

finansowe 
Rozdział Paragraf 

Planowane 

wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program  

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 

budżetowy 

2025 
1 2 3 4 5 6 7 

1 Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy 180 000 01043 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 
01044 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 

2 Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej  
w msc. Radziłów 26 000 01043 6050 13 000 Urząd Gminy Radziłów 

01044 6050 13 000 Urząd Gminy Radziłów 
3 Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Słucz 613 514 01043 6050 546 014 Urząd Gminy Radziłów 

4 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku 

komunalnego na działce nr 1220/2 w msc. Radziłów 6 000 01043 6050 6 000 Urząd Gminy Radziłów 

5 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Radziłowie 50 000 01044 6050 50 000 Urząd Gminy Radziłów 

6 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  

z oczyszczalnią ścieków w msc. Słucz 2 142 813 01044 6050 49 710 Urząd Gminy Radziłów 
6370 1 658 605 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  2 366 329  

7 
Budowa kanalizacji deszczowej na DP nr 1822B  

w m. Słucz na odcinku od skrzyżowania z DG  
nr 162516B do końca miejscowości 

1 556 211 60014 6050 1 446 741 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  1 446 741  

8 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Radziłów 175 000 60016 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

9 Rozbudowa drogi gminnej nr 104137B do miejscowści 

Rydzewo Pieniążek i Rydzewa Szlacheckiego 6 498 604 60016 6050 31 482 Urząd Gminy Radziłów 
6370 3 000 000 Urząd Gminy Radziłów 

10 Przebudowa drogi gminnej nr 104132B  

Okrasin- Mścichy 171 000 60016 6050 80 000 Urząd Gminy Radziłów 

11 Rozbudowa drogi gminnej nr 162919B  
w miejscowości Radziłów  164 000 60016 6050 14 000 Urząd Gminy Radziłów 

12 Przebudowa drogi gminnej w msc. Mikuty 19 300 60016 6050 7 800 Urząd Gminy Radziłów 

13 Przebudowa drogi gminnej nr 104148B  

w miejscowości Słucz 840 632 60016 6050 820 632 Urząd Gminy Radziłów 

14 Przebudowa drogi gminnej nr 104179B i 162621B  

w msc. Glinki 16 300 60016 6050 16 300 Urząd Gminy Radziłów 

15 Przebudowa dróg gminnych nr 162737B i 162591B  
w obrębie gruntów msc. Mścichy 9 500 60016 6050 9 500 Urząd Gminy Radziłów 

16 Przebudowa drogi gminnej nr 162799B  

w miejscowości Kieljany 25 000 60016 6050 9 857 Urząd Gminy Radziłów 

17 Przebudowa drogi gminnej nr 162500B w obrębie  
msc. Borawskie Awissa 17 000 60016 6050 17 000 Urząd Gminy Radziłów 

18 Przebudowa drogi gminnej nr 162811B  

w msc. Barwiki 52 558 60016 6050 34 115 Urząd Gminy Radziłów 

19 Rozbudowa dróg gminnych nr 16+2520B i nr 162521B 

w msc. Kownatki 30 000 60016 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

20 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 132 721 60016 6050 132 721 Urząd Gminy Radziłów 
Razem  4 233 407  

21 Przebudowa z rozbudową budynku komunalnego przy 

ul. Karwowskiej w msc. Radziłów 1 447 332 70005 6050 65 670 Urząd Gminy Radziłów 
6370 1 200 000 Urząd Gminy Radziłów 

22 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Klimaszewnicy 38 004 70005 6050 25 000 Urząd Gminy Radziłów 

23 Przebudowa budynku gospodarczego przy  

ul. Karwowskiej w msc. Radziłów 70 000 70005 6050 70 000 Urząd Gminy Radziłów 

24 Przebudowa budynku komunalnego w Kramarzewie 100 000 70005 6050 100 000 Urząd Gminy Radziłów 
25 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 183 975 70005 6050 157 975 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  1 618 645  

26 Zakup sprzętu 296106 75023 
6060 55 370 Urząd Gminy Radziłów 
6067 192 589 Urząd Gminy Radziłów 
6069 48 147 Urząd Gminy Radziłów 

27 Przebudowa częsci pomieszczeń budynku Urzędu 

Gminy w Radziłowie 150 000 75023 6050 150 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  446 106  
28 Budowa budynku remizy strażackiej OSP w Glinkach 53 221 75412 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  15 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1260



29 Przebudowa pomieszczeń w budynku ZSP  

w Radziłowie 158 000 80101 6050 100 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  100 000  
30 Zakup pojazdu-mobilny PSZOK 15 000 90002 6060 150 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  150 000  
31 Przebudowa parku w Słuczu 1 000 90004 6050 1 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  1 000  

32 Przebudowa oswietlenia ulicznego w gminie Radziłów 803 110 90015 6050 15 000 Urząd Gminy Radziłów 
6370 353 867 Urząd Gminy Radziłów 

33 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Słucz 10 000,00 90015 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 
34 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 7 705 90015 6050 33 705 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  412 572  
35 Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. Zakrzewo 66 800 90095 6050 50 000 Urząd Gminy Radziłów 
36 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Łojach Awissa 116 000 90095 6050 116 000 Urząd Gminy Radziłów 
37 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 10 000 90095 6050 10 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  176 000  
38 Budowa skate parku 25000 92601 6050 25 000 Urząd Gminy Radziłów 

39 Modernizacja trybuny sportowej w kompleksie 

turystyczno-rekreacyjnym w Radziłowie 206 367 92605 6050 30 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem  55 000  
Ogółem  15 608 259   11 020 800 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1260



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących realizowane  

ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja budżetowa 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu  

UE 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Wydatki majątkowe  razem: x x 296 106 48 147 192 589 

1.1 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 
Oś priorytetowa:  II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
Nazwa projektu: Cyberbezpieczna Gmina Radziłów 

Razem wydatki:   296 106 48 147 192 589 

2024 r.  75023-6067, 6069 -   -     -   
   75023-6060  -    

 z tego: 2025 r.   296 106 48 147 192 589 
   75023-6060  55 370  

2 Wydatki bieżące  razem: x x 701 683  116 379  562 426  

2.1 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 
Oś priorytetowa: 

Działanie: Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego w gminie 
Nazwa projektu: Przygotowanie planów ogolnych w gminach 

Razem wydatki:   259 121 48 453   210 668 

z tego: 2025 r.  71004-4307, 4309 259 121 48 453   210 668 

2.2 

Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
Oś priorytetowa: 

Działanie: Działania na rzecz poprawy świadczenia usług w zakresie opieki rodzinnej i  środowiskowej 
Nazwa projektu: „Program Teleopieki domowej” – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami”  

Razem wydatki:   606 458 90 969   515 489 

2024 r.   -   -     -   

z tego: 2025 r.  

85228-3027, 30294017, 4019, 
4117, 4119, 4127, 4129, 4217, 

4219, 4307, 4309 320 214 48 032   272 182 

2026 r.   286 244 42 937   243 307 

2.3 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 
Oś priorytetowa:   II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
Nazwa projektu: Cyberbezpieczna Gmina Radziłów 

Razem wydatki:   149 322 24 280 97 120 

 2024 r.  
75023-4217, 4219 , 4307, 4309, 
4707, 4709 26 974 4 386   17 544 

 z tego: 2025 r.  
75023-4217, 4219, 4307, 4309, 

4707, 4719 122 348 19894 79576 
   75023-4210, 4300, 4700  22878  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1260



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 2025 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 579 459 

1. Przychody z zaciągniętych pozyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0  
2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0  

3. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach  

§ 905 517 478  

4. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  § 906 267 308  

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ustęp 2 pkt 6 ustawy § 950 794 673  
Rozchody ogółem:  460 000 

1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych  § 992 460 000 

2. Spłaty pożyczek i kredytów  otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 963 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1260



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/80/2025 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Uzasadnienie do zmian w budżecie: 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- wprowadzenia dochodów i wydatków Funduszu Pomocy zgodnie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na realizację  

św. rodzinnych - 365 zł oraz zadania oświatowe – 1.528 zł; 

- otrzymania decyzji z Krajowego Biura Wyborczego na zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem  

na przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

– 23.784 zł; 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2025 r. z przeznaczeniem 

na utrzymanie systemu teleinformatycznego – 1.912 zł; 

- weryfikacji dochodów i wydatków na podstawie potrzeb i złożonych wniosków przez poszczególne 

jednostki organizacyjne gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1260


		2025-03-05T14:08:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




